
L'appalto nella giurisprudenza
Read More
SKU: 17963
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Morozzo della Rocca, Francoeditore: CEDAM
luogo-edizione: Padovaanno-edizione: c1972

Product Description
VIII, 437 pagine 25 cm. brossura con tracce di polvere alla copertina, una pieghetta all'angolo
superiore destro brossura Buono (Good) (17963)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lappalto-nella-giurisprudenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Analisi di leggi-campione,
problemi di tecnica legislativa
Read More
SKU: 8455
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Visintini Giovanna a cura dieditore: CEDAM
luogo-edizione: Padovaanno-edizione: 1995

Product Description
VII, 763 pagine 24 cm. Brossura con lievissimi segni del tempo alla copertina come da foto.
brossura Molto buono (Very Good) (8455)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/analisi-di-leggi-campione-problemi-di-tecnica-legislativa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Disciplina delle banche e degli
intermediari finanziari :
commento al D. legisl. n. 385 del
1993, Testo unico delle leggi in
materia bancaria e creditizia
Read More
SKU: 5856
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: a cura di Francesco Capriglioneeditore:
CEDAMluogo-edizione: Padovaanno-edizione: 1995

Product Description
XIV, 521 pagine 22 cm. Timbro di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(5856)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/disciplina-delle-banche-e-degli-intermediari-finanziari-commento-al-d-legisl-n-385-del-1993-testo-unico-delle-leggi-in-materia-bancaria-e-creditizia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Trattato di diritto commerciale e
di diritto pubblico
dell'economia. Il contratto
internazionale (Vol. 12)
Read More
SKU: 20975
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Aldo Frignanieditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. XXVIII + 529. Legatura tutta tela con titoli in oro in riquadro rosso rilegato Perfetto
(Mint) (20975)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-di-diritto-commerciale-e-di-diritto-pubblico-delleconomia-il-contratto-internazionale-vol-12/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


La responsabilit??
extracontrattuale del
costruttore di aeromobile
Read More
SKU: 18510
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Rinaldi Baccelli, Guidoeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1987

Product Description
204 p. ; 24 cm. Brossura. Collana di diritto dei trasporti ; 6 brossura Ottimo (Fine) (18510)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-responsabilit-extracontrattuale-del-costruttore-di-aeromobile/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Le Notifiche in Italia e all'Estero.
La Notifica Civile - Fallimentare -
Penale - Amministrativa -
Tributaria e Internazionale.
Read More
SKU: 18160
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Sandro Merzeditore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. XVIII + 595. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (18160)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-notifiche-in-italia-e-allestero-la-notifica-civile-fallimentare-penale-amministrativa-tributaria-e-internazionale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Trattato di diritto
amministrativo. Le situazioni
giuridiche soggettive del diritto
amministrativo (Vol. 2)
Read More
SKU: 18044
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Picozza, E.editore: CEDAMluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 206 pagine, legatura editoriale in similpelle rilegato Ottimo (Fine) (18044)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-di-diritto-amministrativo-le-situazioni-giuridiche-soggettive-del-diritto-amministrativo-vol-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Trattato di diritto
amministrativo. La ricerca
scientifica (Vol. 17)
Read More
SKU: 17945
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Saporito, Learcoeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1993

Product Description
IX, 212 pagine; 25 cm. Legatura editoriale in similpelle blu come da immagine rilegato Ottimo
(Fine) (17945)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trattato-di-diritto-amministrativo-la-ricerca-scientifica-vol-17/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Il contratto future
Read More
SKU: 17924
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Valle, Lauraeditore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1996

Product Description
X, 127 pagine; 25 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (17924)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-contratto-future/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Il nuovo volto di Ares o il
simbolico nella guerra post
moderna. Profili di simbolica
politico-giuridica
Read More
SKU: 14866
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bonvecchio, C.editore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 396 pagine, brossura, timbro "saggio gratuito" all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (14866)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nuovo-volto-di-ares-o-il-simbolico-nella-guerra-post-moderna-profili-di-simbolica-politico-giuridica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La metafisica, tradotta da Pietro
Eusebietti ; con una
introduzione storica analitica e
filosofica a cura di Emilio
Oggioni
Read More
SKU: 11699
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Aristoteleseditore: CEDAMluogo-edizione:
Padovaanno-edizione: 1950

Product Description
718 pagine, 25 cm. brossura come da foto, tracce di colla alla cerniera del frontespizio come da
foto, all'inerno fresco, libro intonso brossura Buono (Good) (11699)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-metafisica-tradotta-da-pietro-eusebietti-con-una-introduzione-storica-analitica-e-filosofica-a-cura-di-emilio-oggioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Introduzione allo studio del
diritto canonico moderno. Il
matrimonio e le sessualità
diverse: tra istituzione e
trasgressione (Vol. 2)
Read More
SKU: 10704
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Caputo, Giuseppeeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1984

Product Description
22 cm. 428 pagine, brossura, timbro "saggio gratuito" e "schedato" all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (10704)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-allo-studio-del-diritto-canonico-moderno-il-matrimonio-e-le-sessualit-diverse-tra-istituzione-e-trasgressione-vol-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/

